
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI DUDESTll VECHI 

JUDETUL TIMIS 

Tel ./Fax. 0256/384.104//384.504 

H O T Ă R Â R E A NR. 45 

Din 21 august 2015 

aprobarea extinderii suprafetei închiriate la CEC Bank S.A. 
agenţia Dudeştii Vechi 

Consiliul Local al Comunei Dudestii Vechi, judetul Timis 
Avand in vedere referatul primarului cu nr. 4408/20.08.2015 
Tinând cont de adresa inregistrata cu nr. 4352 / 17.08.2015 si de 

prevederile Contractului de inchiriere nr. 7672/29.12.2008 
In conformitate cu art.36 alin.2 lit. b coroborat cu alin.4 lit a si 

art.45 alin (1) din Legea nr.215 a Administratiei publice locale , cu 10 
voturi pentru, 10 consilieri prezenti, 13 consilieri in functie, 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.1 Se aprobă extinderea suprafeţei închiriate către Agenţia CEC 
Bank Dudeştii Vechi cu o suprafaţă suplimentară de 16,34 mp, în plus 
faţă de cei 22,25 mp existenţi. 

Art.2 Se menţine tariful de 5,4 lei/mp. 
Art.3 Durata contractului iniţial, prelungit pnn act adiţional, nu 

suferă modificări. 
Art.4 Prezenta se comunică : 

Instituţiei Prefectului - Timiş 
Consiliului Judeţean Timiş 
CEC BANK S.A. 
Locuitorilor comunei 

PREŞEDINTE DE SEDINŢĂ 
Consilier 

Nicolae P 
o 

CONTRASEMNEAZĂ 
SECRETAR DELEGAT 

Ramona Iul a ACSINTE 


